
12-vuotiaat saavat osallistua nuorimpana ikäluokkana Hopeasompa-loppukilpailun 

henkilökohtaisiin sarjoihin ja viestikilpailuun. Vuonna 2014 syntyneet saavat osallistua 

lauantaina 13-sarjan kilpailuun sekä perjantaina 14-sarjan sprinttiin että sunnuntaina 14-

sarjan viestiin. 

N/M16-sarjan viestijoukkueessa täytyy olla vähintään yksi 16-sarjan hiihtäjä, ja 14-sarjan 

hiihtäjät voivat osallistua 16-sarjan joukkueeseen. 

N/M14-sarjan joukkueessa täytyy olla vähintään yksi 14-sarjan hiihtäjä, ja vuonna 2014 

syntyneet voivat osallistua 14-sarjan joukkueeseen. 

Väliaikalähdöt ja sprintin karsinta 

Kunkin sarjan kaikki kilpailijat kuuluvat samaan lähtöryhmään ja lähtönumerot määräytyvät 

satunnaisesti arpomalla. 

Viestit 

Joukkueet jaetaan neljään lähtöryhmään seuraavasti: 

• Lähtöryhmä 1 on piirien ilmoittamat parhaat joukkueet. 

• Lähtöryhmä 2 on muut seurojen ykkösjoukkueet. 

• Lähtöryhmä 3 on seurojen kakkos- ja kolmosjoukkueet. 

• Lähtöryhmä 4 on mahdolliset yhdistelmäjoukkueet 

Jokaisen lähtöryhmän sisällä joukkueiden lähtöpaikka arvotaan. 

•  Lähtöryhmä 1 saa parhaat lähtöpaikat, sitten lähtevät ryhmät järjestyksessä 2, 3 ja 4. 

Piirien HS-päälliköt ilmoittavat yhden parhaan joukkueen/sarja ( N/M14 ja N/M16) 

lähtöryhmien tekemistä varten 16.3.2026 klo 21:00 mennessä osoitteeseen jorma@extime.fi 

Viestijoukkueiden kokoonpanot ja ilmoittautumisen vahvistaminen tehdään sähköisellä 

lomakkeella viimeistään tunnin kuluttua siitä, kun lauantain henkilökohtainen kilpailu on 

päättynyt. Tarkempi kellonaika ilmoitetaan kisaviikolla. Linkki lomakkeeseen tulee kisojen 

tulospalvelun sivulle. 

Viestiin voi osallistua vain täydellä joukkueella. 

Yhdistelmäjoukkueet 

Kilpailuun hyväksytään yhdistelmäjoukkueet. Yhdistelmäjoukkueet osallistuvat viestiin kilpailun 

ulkopuolella. Yhdistelmäjoukkueilla tarkoitetaan eri seurojen edustajien muodostamaa joukkuetta, 

jossa urheilijat ovat samaa sukupuolta ja saavat osallistua sukupuolensa mukaiseen kilpailuun. 

Yhdistelmäjoukkueella voidaan tarkoittaa myös saman seuran tai eri seurojen edustajien 

muodostamaa joukkuetta, jossa urheilijat ovat eri sukupuolta ja saavat tällöin osallistua 

poikasarjojen kilpailuun. 

Seura, jonka osallistujia on enemmän, ilmoittaa sarjan Kilmon kautta ja maksaa osallistumisen. 

Yhdistelmäjoukkueen kokoonpano ilmoitetaan samalla sähköisellä lomakkeella kuin 

normaalijoukkueiden kokoonpanot. Urheilijan seuraa ei tarvitse erikseen ilmoittaa, se 

poimitaan automaattisesti oikein ilmoitetun sporttiID:n (lisenssinumero) avulla. 

Kokoonpanon ilmoittaa sen seuran edustaja, joka maksaa osallistumisen. 
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